АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2016 № 812/15
О внесении изменений в Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с пунктом 3.1. статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 02.07.2015 № 670 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. №151» Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 6 Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Электросталь Московской области, утвержденного постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 05.06.2015 № 402/8 (в редакции постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 25.04.2016 №283/6) следующие изменения:
1.1. в подпункте «в» слова «отдельных» исключить;
1.2. подпункт «и» после слов «наименования показателей, характеризующих качество» дополнить словами «(в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним – показателями, характеризующими качество, установленными главным распорядителем средств бюджета городского округа Электросталь Московской области)»;
1.3. подпункт «л» изложить в следующей редакции:
«л) реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, Московской области и муниципальных правовых актов городского округа Электросталь Московской области, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также (для ведомственного перечня муниципальных услуг и работ в электронном виде) электронные копии таких актов».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

Исполняющий полномочия

Главы городского округа

В.Я. Пекарев